4G
4K
4F
エ
ア
オ
ペ
レ

1 機種形番 操作区分 4 オプション
4GB2 1 1R 08 H
形番表示方法
 マスタバルブ単体
2  切換位置区分
記号 内　容
1 2位置シングル
2 2位置ダブル
3 3位置オールポートブロック
4 3位置A・B・R接続
5 3位置P・A・B接続
3  接続口径
・ Rcめねじ
1  機種形番
４
G
B
１
４
G
B
２
４
G
B
３
種類 A・Bポート 記号
P・R1・R2ポート
2　Rc1/8
3 Rc1/4
4 Rc3/8
めねじ
Rc1/8 06 2
Rc1/4 08 3 3
Rc3/8 10 4
・ NPTめねじ
1  機種形番
４
G
B
１
４
G
B
２
４
G
B
３
種類 4（A）・2（B）
ポート 記号
P・R1・R2ポート
5　1/8NPT
6 1/4NPT
7 3/8NPT
めねじ
 注1
NPT1/8 06N 5
NPT1/4 08N 6 6
NPT3/8 10N 7
注1： カスタム品です。
・ Gめねじ
1  機種形番
４
G